
令和６年１１月２９日 

  ３年生公立高校受検者の保護様へ 

江南市立北部中学校長   

河合 荘太郎 

公立高校受検に向けての保護者会（三者懇談）について 

   

向寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育に、

格別のご支援を賜わり深く感謝申し上げます。 

  さて、公立高校受検に向けての保護者会を下記のように開催いたします。 

希望日時を１２月１８日（水）までに担任へお知らせください。 

 

記 

１  期  日   令和７年１月９日（木）・１０日（金）   

                 

２  時 間     １３：５０～１６：３０ 

 

３ 場 所  １組 １ＭＲ（中舎２階）    ２組 まなび教室（中舎２階） 

３組 ３ＭＲ（中舎３階）    ４組 東音楽室（中舎３階） 

※保護者様の控え場所は、各懇談場所の廊下です。 

    

４  その他 (１)スリッパをご持参ください。 

(２)懇談時間は、一人１０分程度となっております。 

(３)校内に駐車場はありませんので、徒歩か自転車でご来校ください。 

(４)上記の期日で都合がつかない場合は、１２月１８日(水)までに各担任にお知らせく

ださい。 

      (５)懇談日時につきましては、１２月２０日（金）にお子様を通してご連絡いたします。 

 

 

 

 公立高校受検に向けての保護者会（三者懇談）希望用紙 

※１２月１８日（水）までにご提出ください。 

 

      ３年   組    番   生徒氏名 

【   】日にち・時間とも、いつでもよい 

【   】日にちのみを希望する 

【   】時間のみ希望する 

【   】日にち・時間とも希望する 

 

●第三希望までご記入ください。 

 日にち（1月 9日・10日） 
記入例 １月１０日 

時間（１３：５０～１６：３０） 
記入例 １４：３０～１５：３０ 

第一希望  

 

 

第二希望  

 

 

第三希望  

 

 

 

 

 

切り取り線 


